
指名競争入札

円

円

４０，３１６，０００

入 札 方 式

令和８年　３月３１日

西勝建設㈲

\36,369,000

\36,900,000

㈲馬場産業

３６，８９３，０００

公 表 期 限

予定価格(税抜)

入札辞退

失格

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

途中辞退

失格

失格

㈲塔建

㈱大和工建

島田建設㈲

入札結果一覧表

第１４０７９号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　３月１３日　　９時３４分

入札辞退

入札辞退

最低制限価格(税抜)

入札辞退

落札

途中辞退

入札辞退

入札辞退

備　　考

令和６年度

\35,158,000

㈱クボタ \36,771,000

結

果

㈱グリーンメイク

黒瀬建設㈱　西海本店

入

札

の

\40,000,000

㈱小山建設　西海本店

㈱西海建設　西海営業所

㈱西海興業　西海支店

様式第３号（第10条関係）

瀬戸処理区管渠施設５４工区工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 210日間

西海市大瀬戸町瀬戸西濱郷　地内

面高建設㈱

指 名 業 者 名

㈱一番建設

㈱エフ・イー



備　　考

令和６年度

指名競争入札

円

円

５，４３０，０００

入 札 方 式

令和８年　３月３１日

入札辞退

落札

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

㈲山田建設

入札結果一覧表

第７２０４６号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　３月１３日　　９時４５分

\5,400,000

４，９６４，０００

公 表 期 限

予定価格(税抜)

入札辞退

入札辞退

最低制限価格(税抜)

\5,340,000

様式第３号（第10条関係）

西彼教育文化センター屋上防水改修工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 90日間

西海市西彼町大串郷地内

結

果

㈱堀内組　西海営業所

㈱宮本建設

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲川端塗装

㈱西海建設　西海営業所



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円

円

２，４０３，０００

入 札 方 式

令和８年　３月３１日

入札辞退

落札

入札辞退

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\2,580,000

入札辞退

(一社)西海市スポーツ協会

サキト設備設計㈲

㈲西彼園芸

㈱松田久花園　西海支店

入札結果一覧表

第１１０００１号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　３月１３日　　９時５３分

\2,140,000

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

超過

超過

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

石原岳森林公園点検管理業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和7年 4月 1日から令和8年 3月31日まで

西海市西海町横瀬郷地内

結

果

㈱グリーンメイク

(特非)西海市観光協会

入

札

の

\2,300,000

指 名 業 者 名

㈱岡本施設 \2,500,000

面高建設㈱



備　　考

令和６年度

指名競争入札

円

円

３４，５０３，０００

入 札 方 式

令和８年　３月３１日

落札

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\38,200,000

入札結果一覧表

第９９０８６号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　３月１３日　１０時　４分

\35,700,000 \35,000,000

３１，６５１，０００

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札退席

途中辞退

最低制限価格(税抜)

落札数制限

\32,500,000

様式第３号（第10条関係）

西海総合支所キュービクル新設工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 180日間

西海市西海町木場郷　地内

結

果

㈲やまでん入

札

の

指 名 業 者 名

㈱九電工　西海営業所

㈱協環　西海営業所



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円

円

６，１１５，０００

入 札 方 式

令和８年　３月３１日

落札

超過

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\6,120,000

㈱微研テクノス

入札結果一覧表

第９００２２号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　３月１３日　１０時１２分

\5,900,000

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札退席

超過

最低制限価格(税抜)

落札数制限

\6,190,000

\6,000,000

様式第３号の２（第10条関係）

西海市最終処分場水質検査業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和7年 4月 1日から令和8年 3月27日まで

西海市大瀬戸最終処分場、菅峰埋立地、江島
埋立地、平島埋立地

結

果

西部環境調査㈱

(公社)長崎県食品衛生協会

入

札

の

指 名 業 者 名

㈱環境衛生科学研究所

㈱協環　西海営業所



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円

円

３，６１２，０００

入 札 方 式

令和８年　３月３１日

落札退席

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\3,120,000

㈱微研テクノス

入札結果一覧表

第１４０４０号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　３月１３日　１０時１７分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札退席

落札

最低制限価格(税抜)

落札数制限

\3,343,000

\3,300,000

様式第３号の２（第10条関係）

西海市公共下水道処理施設水質分析業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和7年 4月 1日から令和8年 3月25日まで

西海市内

結

果

西部環境調査㈱

(公社)長崎県食品衛生協会

入

札

の

指 名 業 者 名

㈱環境衛生科学研究所

㈱協環　西海営業所



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円

円

４，７３３，０００

入 札 方 式

令和８年　３月３１日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\5,000,000

入札結果一覧表

第９９００３号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　３月１３日　１０時２４分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

超過

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

西彼管内施設浄化槽維持管理業務委託2

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和7年 4月 1日から令和8年 3月31日まで

西海市西彼町地内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲西海共栄工業 \4,700,000

㈲西彼清掃



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円

円

４，２２７，０００

入 札 方 式

令和８年　３月３１日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\3,980,000

入札結果一覧表

第９９００２号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　３月１３日　１０時２７分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

西彼管内施設浄化槽維持管理業務委託1

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和7年 4月 1日から令和8年 3月31日まで

西海市西彼町地内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

㈲西海共栄工業 \4,100,000

㈲西彼清掃



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円

円

２，８６５，０００

入 札 方 式

令和８年　３月３１日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\2,970,000 \2,900,000

入札結果一覧表

第９９００４号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　３月１３日　１０時３７分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

\2,815,000

\2,850,000

落札

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

西海管内施設浄化槽維持管理業務委託1

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和7年 4月 1日から令和8年 3月31日まで

西海市西海町地内

結

果

入

札

の

\2,880,000

指 名 業 者 名

㈲クリーンシステム \2,950,000

㈲レインボーサービス



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円

円

２，５５９，０００

入 札 方 式

令和８年　３月３１日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\2,578,000 \2,506,000

入札結果一覧表

第９９００５号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　３月１３日　１０時４３分

　無し　

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

西海管内施設浄化槽維持管理業務委託2

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和7年 4月 1日から令和8年 3月31日まで

西海市西海町地内

結

果

入

札

の

\2,550,000

指 名 業 者 名

㈲クリーンシステム \2,600,000

㈲レインボーサービス


	①14079
	②72046
	③110001
	④99086
	⑤90022
	⑥14040
	⑦99003
	⑧99002
	⑨99004
	⑩99005

